

WYKONAWCY

biorący udział w postępowaniu

ODPOWIEDŹ

na zapytania w sprawie Zaproszenia do złożenia oferty – 1

Zamawiający uprzejmie informuje, że w ramach postępowania którego wartość zamówienia nie przekracza kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) w postępowaniu (Nr sprawy ZP/PP/11/2022) na: **Dostawę sprzętu komputerowego w ramach projektu pn. „Poprawa ergonomii pracy w Szpitalu Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o.o.”**, złożony został wniosek o wyjaśnienie treści Zaproszenia do złożenia oferty, zawierający pytanie następującej treści na które **ZAMAWIAJĄCY** udziela odpowiedzi:

1. PYTANIE Nr 1

W formularzu asortymentowo-cenowym znajduje się zapis dotyczący koloru sprzętu oraz konieczności uzgodnienia z Zamawiającym. Chciałbym zapytać na jakim etapie będzie konsultowana ta kwestia z Zamawiającym? Czy Wykonawca posiada możliwość wyboru jednego z kolorów wskazanych w specyfikacji? W formularzu konieczne jest wpisanie numeru katalogowego danego artykułu co jednoznacznie określa jaki kolor i jaki artykuł jest oferowany.

ODPOWIEDŹ NR 1

Zamawiający dopuszcza oba wymienione kolory.

Wykonawca może wybrać sobie jeden z kolorów wskazanych w specyfikacji i taki numer katalogowy wpisuje w Formularzu cenowym.

Zamawiający wykreśla w poz. 1 -3 zapis (do uzgodnienia z Zamawiającym).

2. Pozostałe brzmienie SWZ wraz z załącznikami nie ulega zmianie.
3. Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy będą ubiegać się o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.

Prezes Zarządu

Robert Dederko

.....
/pieczętka i podpis
Kierownika Zamawiającego/

Do wiadomości:

- Biuletyn Informacji Publicznej Zamawiającego
- a/a